COMUNICADO CPSCS 1/2023

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
E CONVOCA PARA A ENTREVISTA DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, MESTRADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde
da Universidade São Francisco – USF, no uso
de suas atribuições e considerando os Editais
CPSCS 78/2022 e CPSCS 3/2023, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do exame de Proficiência em Língua Estrangeira,

Inglês, realizado em 6 de fevereiro de 2023, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ciências da Saúde, Mestrado, da Universidade São Francisco – USF, bem como respectivos

horários para entrevista dos candidatos, que será realizada de forma presencial pela banca

examinadora na sala 35 do Prédio Central do Câmpus Bragança Paulista, localizado na Av. São

Francisco de Assis, n.º 218, Cidade Universitária, Bragança Paulista/SP, no dia 10 de fevereiro de

2023.

NOME RESULTADO HORÁRIO

Amanda Leticia Souza Spinelli REPROVADO 10h

Bianca Aparecida Siqueira APROVADO 10h

Caroline de Moura Garcia APROVADO 10h15

Cesar Kazuhide Mitsuuchi APROVADO 10h15

Danilo Cardoso de Oliveira APROVADO 10h30

Enzo Martins Benevento APROVADO 10h30

Felipe Fernandes Pires Barbosa APROVADO 10h45

Gilmar Dias da Silva Júnior APROVADO 10h45

Glenda Beatriz Brazão Buzaglo REPROVADO 11h

Jéssica Paula Martins APROVADO 11h

Juliana Fenanda Rodrigues Pereira APROVADO 11h15

Luciano Afaz de Oliveira APROVADO 11h15

Mariana Quilici Bacci APROVADO 11h30

Nicole Maria Marino Granado Barbosa REPROVADO 11h30

Rafaela Thais Xavier Amanso APROVADO 11h45

Art. 2.º A reprovação no exame de proficiência não é eliminatória, devendo os candidatos

reprovados participar da entrevista (eliminatória).

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 8 de fevereiro de 2023.

Patrícia de Oliveira Carvalho
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ciências da Saúde

		2023-02-07T21:30:09+0000